

Årsredovisning

för

Ludvig Bromark Åkeri AB

559240-4718

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ludvig Bromark, Styrelseledamot

2024-10-22

Styrelsen för Ludvig Bromark Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och entreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östhammars kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	1 216	1 875	1 407	960
Resultat efter finansiella poster	61	497	154	351
Soliditet (%)	55,9	68,5	37,3	37,2

Omsättning har minskat med 35 % jämfört med föregående räkenskapsår då antalet uppdrag minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	395 393	413 699	859 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		413 699	-413 699	0
Årets resultat			47 091	47 091
Belopp vid årets utgång	50 000	709 092	47 091	806 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	709 092
årets vinst	47 091
	756 183
disponeras så att i ny räkning överföres	756 183
	756 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 216 438

1 875 005

Övriga rörelseintäkter

153 332

104 379

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 369 770

1 979 384

Rörelsekostnader

Direkta kostnader

0

-138 370

Övriga externa kostnader

-642 269

-854 788

Personalkostnader

2

-434 354

-330 349

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-207 442

-148 938

Summa rörelsekostnader

-1 284 065

-1 472 445

Rörelseresultat

85 705

506 939

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

184

120

Räntekostnader och liknande resultatposter

-24 564

-10 083

Summa finansiella poster

-24 380

-9 963

Resultat efter finansiella poster

61 325

496 976

Resultat före skatt

61 325

496 976

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 234

-83 277

Årets resultat

47 091

413 699

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	1 059 353	515 746
Summa materiella anläggningstillgångar		1 059 353	515 746
Summa anläggningstillgångar		1 059 353	515 746
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 255	68 398
Övriga fordringar		127 613	20 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 949	126 934
Summa kortfristiga fordringar		285 817	215 354
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 460	523 117
Summa kassa och bank		96 460	523 117
Summa omsättningstillgångar		382 277	738 471
SUMMA TILLGÅNGAR		1 441 630	1 254 217
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		709 092	395 393
Årets resultat		47 091	413 699
Summa fritt eget kapital		756 183	809 092
Summa eget kapital		806 183	859 092
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	368 546	18 900
Summa långfristiga skulder		368 546	18 900
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	114 371	113 328
Leverantörsskulder		31 768	62 812
Skatteskulder		0	44 414
Övriga skulder		92 770	108 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 992	47 373
Summa kortfristiga skulder		266 901	376 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 441 630	1 254 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	772 020	565 152
Inköp	1 009 167	206 868
Försäljningar/utrangeringar	-465 152	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 316 035	772 020
Ingående avskrivningar	-256 274	-107 336
Försäljningar/utrangeringar	207 034	0
Årets avskrivningar	-207 442	-148 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-256 682	-256 274
Utgående redovisat värde	1 059 353	515 746

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 482 917 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	368 546	18 900
	368 546	18 900
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	114 371	113 328
	114 371	113 328

Ludvig Bromark Åkeri AB
Org.nr 559240-4718

6 (6)

Österbybruk 2024-10-21

Ludvig Bromark
Ludvig Bromark